1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 14 tháng 06 năm 2023

BẢNG ĐĂNG KÝ LẠI NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT,

MẪU CHỮ KÝ ĐƯỢC UỶ QUYỀN, MẪU DẤU CÔNG TY

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

- TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

- TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM - CHI NHÁNH TPHCM

Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM QUỐC TẾ

Trụ sở chính: Lô 13, Khu Công nghiệp Tam Phước, phường Tam Phước, thành phố Biên

Hòa, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.

Điện thoại: (0251) 3511 138    Fax: (0251) 3512 498

Mã chứng khoán: IFS

Công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc Tế xin đăng ký với quí cơ quan các nội dung như sau:

1. Đăng ký lại chữ ký của Người Đại diện theo Pháp luật kiêm Tổng Giám đốc của

Công ty, chữ ký của các thành viên được ủy quyền của công ty:

1. Mẫu chữ ký

STT Họ và tên Mẫu chữ ký 1 Mẫu chữ ký 2

1

Người Đại diện theo Pháp luật kiêm

Tổng Giám đốc

(đã ký) (đã ký)

Ông HATTORI DAISUKE

2

Người đại diện ủy quyền 1: Giám đốc

(đã ký) (đã ký)

Ông OKAMOTO SHOGO

3

Người đại diện ủy quyền 2: Giám đốc

(đã ký) (đã ký)

Ông WADA KENICHIRO

 2

Điều kiện: Tất cả các chứng từ, hồ sơ của Công ty thực phẩm quốc tế liên quan đến

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội; Trung tâm Lưu

ký Chứng khoán Việt Nam; Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam - Chi nhánh

thành phố Hồ Chí Minh chỉ có hiệu lực khi có:

- Chữ ký của ông HATTORI DAISUKE - Tổng Giám Đốc kiêm Người đại diện theo

Pháp luật cùng với các dấu của công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế (hoặc)

- Bất kỳ một trong hai chữ ký của người đại diện uỷ quyền ký nói trên cùng với dấu

của công ty Cổ phần Thực phẩm Quốc tế.

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM QUỐC TẾ

         NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(đã ký và đóng dấu)

HATTORI DAISUKE